PORTWEST

L701 - Pantaloni Combat de lupta usori
Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 190g

Pachet exterior: 44

Informatii despre produs

Aceasta Imbracaminte descrie tot stilul original al pantalonului de lucru
modern. Construit din tesatura noastra robusta Kingsmill, Super Work
Pantaloni este construit pentru a face fata celor mai dure locuri de munca.
Mai multe buzunare utilitare sunt prevazute cu clapete cu carlig si bucla
pentru mai multa siguranta.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbrdcaminte de lucru oferda o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
sigurantd. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- Usor pentru cresterea confortului purtatorului

- Cusaturi ranforsate pentru durabilitate si rezistenta suplimentare
- 6 buzunare pentru spatiu de depozitare amplu

- 2 buzunare in spate

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse
- 2 buzunare laterale

- 1 buzunar cargo

- Inchidere cu carlig

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Intarituri in toate punctele solicitate
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Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

L701TER28
L701TER30
L701TER32
L701TER33
L701TER34
L701TER36

L701TER38
L701TER40
L701TER41
L701TER42
L701TER44
L701TER46
L701TER48

2A® @

Colour
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal
Teal

Weight(Kg)
0.3640
0.3660
0.3810
0.3810
0.3900
0.4020
0.4100
0.4420
0.4240
0.4300
0.4400
0.4480
0.4590

Cubic(m?)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0676
0.0676
0.0676
0.0676
0.0676
0.0676

EAN13

5036108384112
5036108384129
5036108384136
5036108384143
5036108384150
5036108384167
5036108384174
5036108384181
5036108384198
5036108384204
5036108384211
5036108384228
5036108384235

GTIN/DUN14

25036108868678
25036108868685
25036108868692
25036108868708
25036108868715
25036108868722
25036108868739
25036108868746
25036108868753
25036108868760
25036108868777
25036108868784
25036108868791




